Basvuru Siralamasi
1 Asil
2 Asil
3 Asil
4 Asil

isim Soyisim

EZ** Ar********
Ha*** Ak** Ak**
At*** Sa***** Ke****

mukkE ks pgkokskox

Aday Numarasi
SPYCIGAU
Y1FKVFYK
WMDRKYFP
YPFPYDNY

Enstitii Programi

Tezli Yiksek Lisans Programlari
Tezli Yiksek Lisans Programlari
Tezli Yiksek Lisans Programlari
Tezli Yiksek Lisans Programlari

Program

Kamu Hukuku Tezli Yuksek Lisans Programi
Kamu Hukuku Tezli Yiiksek Lisans Programi
Kamu Hukuku Tezli Yuksek Lisans Programi
Kamu Hukuku Tezli Yiiksek Lisans Programi



